
 

 
 

УКРАЇНА 
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

смт Софіївка                                     №116                      10 грудня 2018 року 
               
Про взяття на квартирний облік 
 
 

Керуючись п.2 ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Житловим кодексом Української РСР, Правилами обліку громадян, 
які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм житлових 
приміщень в Українській РСР, затвердженими постановою Ради Міністрів 
УРСР та Укрпрофради від 11.12.1984 № 470, враховуючи заяву та подані 
документи гр. Кондратюка Віктора Валентиновича, виконавчий комітет 
Софіївської селищної ради вирішив : 

 
1. Взяти на квартирний облік Софіївської селищної ради                                 

гр. Кондратюка Віктора Валентиновича 1993 року народження, як учасника 
бойових дій та такого, що не має власного житла.   

2. Координацію роботи, щодо виконання цього рішення покласти на                    
заступника селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Маська 
А.О., контроль залишаю за собою. 

 
 
 Селищний голова                                        П.Ю. СЕГЕДІЙ 


